Curitiba, 30 de Setembro de 2024 - Edição nº 3758
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2155948IDMATERIA

Vara Plenário do Tribunal do Júri de São João do Ivaí
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2024
O Doutor Malcon Jackson Cummings, MM. Juiz de Direito da Vara Plenário do
Tribunal do Júri de São João do Ivaí ;
FAZ SABER, a todos quantos o presente Edital virem ou tomarem conhecimento
que, com observância das formalidades legais e mediante termo lavrado em livro
próprio, foram SORTEADOS, nesta data, para servirem durante a Sessão de
julgamento 05/2024 autos 0001581-85.2019.8.16.0156, cujas sessões encontram-
se programadas para os dias 07/11/2024 09:00 , no auditório do Tribunal do
Júri, sito à Rua Laurindo Pereira da Silva, 780 - Conjunto Residencial Adelercio
Caleffi - São João do Ivaí/PR - CEP: 86.930-000 - Fone: (43) 3572-9930 - E-
mail: sji-ju-scr@tjpr.jus.br , os seguintes JURADOS, os quais ficam convocados
para as mencionadas sessões, através do presente edital e das notificações
a serem efetuadas por Oficiais de Justiça, a saber: 1. CLAUDIO MESSINA;2.
JÉSSICA TABONI FABRIS;3. PAULA MEDRADO AGUIAR DOS SANTOS;4.
Queli Cristina Camili Ohashi;5. SERGIO LEME JACK;6. MICHELSON DE
ROMA MARCOS;7. Marli dos Santos;8. DANIELI SILVA DE ASSIS;9. LUANA
DE ABREU BARBOSA;10. LUCAS PONVEQUI DE OLIVEIRA;11. João Carlos
Gonçalves;12. LEANDRO BOLDRIN;13. BRUNO TEMPESTA MARCHI;14.
DÉBORA MARREGAS;15. EMILAINE PEREIRA PONTES VIEIRA;16. Aluizio
Jamilo da Costa Pereira;17. JANE ANDRIOLI QUEIROZ;18. Fernanda Giordano
Pardinho;19. JULIANO MONTES DE MORAIS;20. IZABELIR ZNIDARSIC
MONTANHA;21. GEORGETTE CORREA DA SILVA;22. PAULO HENRIQUE
OKAGAWA;23. JORGE RICARDO MORIGI PEREIRA;24. Eidinilda de Sousa
Patrício;25. MAICON MACIEL DE SOUZA DOS SANTOS;26. MATHEUS
HENRIQUE CHAVIER;27. DAIANY CARLA FROES EDUARDO;28. DIANA
CLAUDIA DE OLIVEIRA;29. IOJANE CRISTINA BORGES MENECOZE;30. URIEL
BRONOSKI BARBOSA;31. ACASSIO CRISTIANO MOREIRA;32. AMARILDO
DE FARIAS MARQUES;33. Eliane mota;34. DIVINO IVAN PEDRO;35. Luis
Alberto Pedro Martins;36. DAIENE LEITE MONTAGNI BUENO;37. JOSISLAINE
TAZERINA DOS SANTOS;38. DANIELA ROCHA MIQUELIN SOLLA;39. Edna
Cristina Sartori Guedes;40. GISELI APARECIDA FERREIRA BOSCARDIN; .
Ainda, visando assegurar o comparecimento do numero mínimo de Jurados,
o MM. Juiz sorteou, como SUPLENTES, os Jurados: 1. Paula Graziela
Albertini;2. AULEDIR OLIVEIRA DE SOUZA;3. LAUDECIR SOARES LOPES;4.
Regina Ceris Simão;5. SILVANA CONCEIÇÃO MAGALHÃES SANTOS;6.
Claudina Aparecida Sartori da Silva;7. CASSIO DOS SANTOS RIBAS;8.
CINTIA SONCELLA INOCENCIO;9. CINTIA MUSSATO SIQUEIRA ALVÃO;10.
ANDRE LUIZ HONORIO;11. TALITA TABONI FABRIS SILVERIO;12. PAULO
SÉRGIO VIDOTTI;13. EDIVANIA DE SOUZA RAPOSO;14. JOSIANE MOSTASSO
LISBOA;15. PAULA DOS REIS CARRETAS;16. Elton Gomes Ferreira ;17.
CLAUDIANE APARECIDA DE AZEVEDO ;18. Valeria Castro Testa;19.
TATIANE DENEZ MARTIOLI;20. DEBORA CRISTINA TRINDADE;21. SIDNEIA
ZANCANELA;22. CLAITON MUSSATO RUAS;23. Neli Fonseca de Souza;24.
IVONE CATARINA DA SILVA;25. ELAINE CRISTINA CLARO NOVAIOR; . E para
que não se possa alegar ignorância, mandou expedir o presente EDITAL, que será
afixado no lugar de costume e publicado pela Imprensa Oficial, na forma da lei. Dado
e passado nesta cidade e Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná, aos
26 de setembro de 2024. Eu Marcielly Hubner Torres, Técnica Judiciária, lavrei e
subscrevo.
Malcon Jackson Cummings

- 173 -

	0/Interior